

Suunta hukassa

Eli seikkailijatyttöjen yhteinen retki 30.9.-1.10. Pilpajärven maisemissa

Syksyn kokoukset ovat pärähtäneet käyntiin, ja on tullut aika suunnata katseet kauden ensimmäiseen retkeen! Seikkailijatyötö kokoontuvat yhteisvoimin Pilpajärven lähimaastoon nauttimaan ulkoilmasta ja mukavasta tekemisestä uusien kavereiden kanssa. Retkellä suoritetaan Suunnistus-taitomerkki, jonka osallistujat saavat retken jälkeen ommeltavaksi partiohuppareihinsa.

Retken hinta on 15€, joka laskutetaan osallistujilta jälkikäteen. Huomaathan, että osallistuaksesi tulee Suomen Partiolaisten jäsenmaksu olla maksettuna vuodelta 2017.

Retki alkaa Pilpajärventien ja Pilpa-ahontien risteyksestä lauantaina **klo 10.30** ja päättyy samassa paikassa sunnuntaina **klo 13.30**. Paikalle saavutaan omilla kyydeillä, joten suosittelemme sopimaan kimpapakyytejä!

Retken varustelista ja ajo-ohjeet alkupaikalle jaetaan myöhemmin kokouksissa sekä lähetetään osallistujien koteihin sähköpostilla. Reissulla nukutaan kaminalämmitteisissä puolijoukkueteltoissa, muuten olemme koko retken ajan ulkona metsässä. Varustaudu siis säänmukaisesti!

Ilmoittaudu mukaan 25.9. mennessä alla olevassa osoitteessa. Ilmoittautumiseen tarvitset voimassa olevat Kuksa-tunnukset. Mikäli tarvitset apua tunnusten kanssa, olethan yhteydessä jäsenrekisterinhoitaja Raisaan (raisa.lindeman@gmail.com).

Ilmoittaudu täällä: kuksaan.fi/16857

Syksyisin terveisin, Pegasuksen johtajat

Anniina Haanpää

(haanpaa.anniina@gmail.com)

Tiia Niemelä

(tiia.2@hotmail.com)

Perumissäännöt

Tapahtumiin, kuten retkille ja leireille on ilmoitauduttava viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä. Ilmoittautuminen on sitova. Ilmoittautumisen voi perua ilman kustannuksia ennen viimeistä ilmoittautumispäivää. Jos peruutus tapahtuu vähintään kaksi vuorokautta ennen tapahtuman alkua, peritään puolet osallistumismaksusta ja sen jälkeen koko osallistumismaksu. Jos peruutus tapahtuu sairauden takia ei osallistumismaksua tai muita kuluja peritä. Sairaudesta on annettava kirjallinen selvitys mielellään lääkärintodistuksella varustettuna. Peruutukset ilmoitetaan leirikirjeessä mainitulle tapahtuman vastuuhenkilölle.